
2014 M. SAUSIO MĖN. INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

  
 

 

Registracijos 

data 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo 

objekto apibūdinimas 

Pirkimo 

objekto 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

nurodytas 

pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr. 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas, 

įmonės kodas 

arba vardas ir 

pavardė 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

bendra 

sutarties vertė 

(litais su 

PVM) 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis 

laimėtojas 

Jei 

žinoma, 

nurodyti 

sutarties 

įsipareigoj

imų dalį, 

kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis 

kaip 

subrangov

us 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2014-01-02 Teisinių 

paslaugų 

teikimo 

paslauga 

Teisinis 

konsultavimas ir 

atstovavimas civ. 

byloje dėl neteisėto 

atleidimo iš darbo 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

2-413 Advokatų 

profesinė 

bendrija 

"Bagdanskis 

iLAW"                       

į/k302585363 

2014-01-02 9982,40 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

___ 

2014-01-02 Sporto įranga 

(projektas 

LLIV-267) 

Du elipsiniai 

treniruokliai, 

dviratis-

treniruoklis, stalo 

teniso stalas, 

svarmenys, 

kamuoliai ir kita 

sporto technika 

Prekės  Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

PIGU-LT 

Nr.868760 

UAB "Pigu "               

į/k300866792 

2014-01-02 7790,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

___ 

2014-01-06 Programų 

priežiūros 

paslaugos 

Statistiko 

programinės darbo 

vietos, 

laboratorinių 

tyrimų 

registracijos, 

apskaitos ir 

statistinės analizės, 

stacionaro lovų 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

121.1.4.2., 

126.1.1., 16 

punktai 

2-411 R.Spūdžio 

firma          

į/k135072238 

2014-01-08 24611,40 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

___ 



fondo apskaitos bei 

statistinės analizės 

programų 

priežiūros bei 

aptarnavimo 

paslaugos 

2014-01-22 Automobilių 

salono valymo 

paslauga 

Automobilių salono 

cheminio valymo 

paslaugos 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

121.1.4.2., 

121, 16 

punktai 

2-417 UAB 

"Automobilių 

švara" 

į/k302713927 

2014-01-24 6540,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

___ 

2014-01-23 Darbuotojų, 

dirbančių 

pavojingą 

darbą 

savigynos 

mokymo 

paslauga 

VšĮ Rokiškio 

psichiatrijos 

ligoninės psichikos 

sveikatos 

slaugytojų – 

koordinatorių, 

psichikos sveikatos 

slaugytojų  ir 

sanitarų savigynos 

mokymas, kuriuos 

sudaro 265 

darbuotojų 

mokymas pagal 

įstaigos parengtą 

mokymo programą 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16,   

121.1.4.2. 

punktai 

2-416 Kauno rytų 

kovos meno 

klubas 

"Naglis" 

į/k193158294 

2014-01-24 19800,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

     ___ 

2014-01-23 

  

  

Dezinfekcinės 

priemonės 

  

  

Priemonės paviršių 

dezinfekcijai ir 

valymui, priemonė 

rankų plovimui, 

sieniniai dozatoriai, 

vandenyje tirpūs 

maišai skalbiniams, 

purškikliai 

(dozatoriai).  

Prekės  

  

  

Apklausa 

raštu 

  

  

Taisyklių, 

121.1.4.2.,  

124.1., 16 

punktai 

  

  

1-537               

3, 5 dalys 

UAB 

"Ameita"          

į/k 210853970 

2014-01-29 5296,80 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

     ___ 

1-538               

1, 4 dalys 

UAB "Graina"             

į/k 147736647 

2014-01-29 57797,64 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

   ___ 

1-536               

2, 6, 7, 8, 9, 

10 dalys 

L.R. Tamulio 

firma 

"Meditalika" 

į/k 134565744 

2014-01-29 28701,68 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

    ___ 

2014-01-23 

  

Ligonių 

slaugos 

priemonės 

  

Slaugos priemonės, 

tvarsliava, vaistų 

dalinimo priemonės 

Prekės 

  

Apklausa 

raštu 

  

Taisyklių 

121.1.4.2., 

124.1., 16 

punktai 

  

1-535                

1, 2 dalys 

A.Tamošiūno 

įmonė   

į/k147316390 

2014-01-24 106186,88 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

    ___ 

1-536                

3 dalis 

UAB - PN 

"Kiemas"    

į/k233016010 

2014-01-24 5909,64 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

     ___ 



2014-01-29 Automobilių 

remonto ir 

techninės 

priežiūros 

paslaugos 

Įstaigoje 

eksploatuojamų 9 

automobilių 

remonto ir 

priežiūros 

paslaugos bei 

automobilių 

aprūpinimas auto 

prekėmis 

(atsarginėmis 

dalimis) 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

121.1.4.2., 

121, 16 

punktai 

2-418 UAAB 

"Rokitra"     

į/k173069443 

2014-01-30 32656,25 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

    ___ 

2014-01-29 Draudimo 

paslauga 

Motorinių 

transporto 

priemonių 

draudimas, turto 

draudimas,  

draudimas nuo 

nelaimingų 

atsitikimų 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

121.1.4.2.,  

121, 16 

punktai 

  "If P&C 

Incurance AS' 

filialas                  

į/k 302279548 

  29969,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

    ___ 

2014-01-29 Kondicionieria

us procesorius 

  Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

BM009490

7 

Baltic Master 

UAB     

į/k121944712 

2014-01-16 1452,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

     ___ 

2014-01-29 Pašto ženklai   Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

LPA42001

22000774 

AB Lietuvos 

paštas     

į/k121215587 

2014-01-16 2700,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

    ___ 

2014-01-29 Baigiamosios 

konferencijos 

dalyvių 

maitinimo 

paslaugos  

(Projektas 

LLIV-267) 

Baigiamosios 

konferencijos 

dalyvių (70 

asmenų) maitinimo 

paslauga pagal 

suderintą 

valgiaraštį 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

RZ235 UAB "Ginrita"             

į/k273727910 

2014-01-23 7000,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

   ___ 



2014-01-31 Konsultavimo 

paslaugos 

Konsultacinės 

paslaugos dėl 

įstaigos plėtros 

strateginio plano 

2014-2020 metų  

periodui 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

2-419 VšĮ "Sveikatos 

priežiūros 

vertinimo 

nepriklausoma 

agentūra"                    

į/k125609558 

2014-01-31 2900,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

     ___ 

2014-01-31 Projekto "VŠĮ 

RPL 

Sveikatingumo 

centras" 

(Pastato unik. 

Nr.7397-5005-

7048) 

rekonstrukcijo

s ir naujo 

priestato 

statybos I 

etapo darbų 

techninė 

priežiūra 

(projektas 

LLB -2-217 

Rekonstruojamo 

esamo  pastato bei 

statomo naujo 

priestato statybos 

darbų techninės 

priežiūros paslauga   

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

121.1.4.2., 

126.1.1., 16    

punktai 

2-420 UAB "JKJ 

Statyba"        

į/k 300528919 

2014-01-31 18150,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

___ 

2014-01-31 Teisinių 

paslaugų 

teikimas 

Teisinio 

konsultavimo ir 

atstovavimo 

paslaugos Rokiškio 

rajono apylinkės 

teisme, apygardos 

teisme ir 

kasaciniame teisme 

civilinėje byloje Nr. 

2-1212-233/2011 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

2-422 Advokatų 

profesinė 

bendrija 

"iLAW"                       

į/k302585363 

2014-01-24 9013,29 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

___ 

 


